
 

 

AREA ASSISTENZIALE EDUCATIVA 

 

Determinazione del Responsabile d’Area 

n. 59 del 17.05.2021 

 

 

OGGETTO - Campus estivo  2021 Centro Aggregativo “ La Lavagna magica”  
                                            PROVVEDIMENTI 

                       

 

IL RESPONSABILE 

 

PREMESSO  che in data 14 Giugno 2021, a conclusione delle attività scolastiche del territorio, il Centro 

aggregativo “ La Lavagna magica” inizierà la propria attività estiva nella sede di viale Orsini a Giulianova 

Lido; 

ATTESO di dover garantire la prosecuzione del servizio relativo al centro aggregativo  per il periodo estivo 

e pertanto di determinare le rette e  degli orari di funzionamento del servizio; 

RITENUTO di determinare le rette e gli orari di funzionamento del servizio estive nel seguente modo: 

Inizio attività: 14 Giugno 2021 

dal lunedì al venerdì con le seguenti fasce orarie: 

- Dalle ore 8,00 alle ore 14,00 dai 6 ai 12 anni 

- Dalle ore 8.00 alle ore 17.30 dai 6 ai 12 anni 

Con retta settimanale fissata in : 

 € 130,00 fino alle ore 14,00 
                               € 150,00 fino alle ore 17,30 

Con tassa d’iscrizione per i bambini che non frequentano i nostri servizi   € 20,00 ed uno sconto per fratelli 

e/o sorelle pari al 10%;   



DETERMINA 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2. di approvare, come approva, per il periodo dal 14 Giugno 2021 al 3 Settembre 2021  l’orario   delle 

attività, le rette mensili e l’organizzazione del servizio nel seguente modo: 

 

dal lunedì al venerdì con le seguenti fasce orarie: 

- Dalle ore 8,00 alle ore 14,00 dai 6 ai 12 anni 

- Dalle ore 8.00 alle ore 17.30 dai 6 ai 12 anni 

Con retta settimanale fissata in : 

 € 130,00 fino alle ore 14,00 
                               € 150,00 fino alle ore 17,30 

Con tassa d’iscrizione per i bambini che non frequentano i nostri servizi   € 20,00 ed uno sconto per fratelli 

e/o sorelle pari al 10%;   

3. Di rimandare all’allegato regolamento l’organizzazione del servizio. 

4. Di pubblicare copia del presente atto sull’Albo pretorio dell’ente per 15 giorni. 

 

f.to Il Responsabile 

dell’Area Assistenziale Educativa 

Dott.ssa Manuela Gasparrini 

 

 

 

 

 


